

REKAPITULACE SLEPÉHO ROZPOČTU

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	208 170,90
1	Zemní práce	42 067,50
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	#ODKAZ!
2	Zakládání	#ODKAZ!
3	Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!
42	Vodorovné nosné konstrukce (inž. stavby)	#ODKAZ!
38	Různé kompletní konstrukce	138 300,00
43	Vodorovné konstrukce - schodiště	#ODKAZ!
5	Komunikace	#ODKAZ!
8	Trubní vedení	17 803,40
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	#ODKAZ!
99	Přesuny hmot a sutí	#ODKAZ!
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
764	Konstrukce klempířské	10 000,00
767	Konstrukce zámečnické	#ODKAZ!
	Celkem	208 170,90

Soupis méněprací - D044 - Nerealizování vzdušného kanálu (ZL 22)

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 208 170,90

1 Zemní práce 42 067,50

13	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,490	500,00	3 245,00
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

výkopy pro vnější kanály:

profilů

0,45*0,52*0,75*23

4,037

0,45*0,52*0,75*37

6,494

14	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,490	100,00	649,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

Předpoklad 60 % zeminy naloženo strojně, 40 % ručně:

Pro odvoz na mezideponii:

"ornice:" 138,0*0,6

82,800

"zemina z odkopávek tř.3,tř.4:"(77,73+103,64)*2*0,6+15,54*0,6

226,968

"schody:"15,54*0,6

9,324

"rýhy:"23,28*0,6

13,968

okapový chodníček

10,531

"ornice a výkopek tř.3 a tř. 4:"516,28

516,280

22	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,490	150,00	973,50
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Odvoz ornice a zeminy na veřejnou skládku:

"ornice:"138,0

138,000

Soupis méněprací - D044 - Nerealizování vzdušného kanálu (ZL 22)

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"zemina z odkopávek a vykopávek tř. 3. tř.4:"401,56		401,560		
			okapový chodníček		10,531		
			"odpočet-zemina pro zásypy:"-54,0		-54,000		
55	011	342271211	Příčky tl 65 mm z cihel betonových na MC 15	m2	18,600	2 000,00	37 200,00
			obezdění vnějšího vysoušecího kanálu: 60,0*0,15		9,000		
38			Různé kompletní konstrukce				138 300,00
56	012	38812-R01	Montáž ZB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS trámku hmotnosti do 0,1 t	kus	49,000	300,00	14 700,00
			vnější vysoušecí kanál: "patky P110/1200:"49		49,000		
57	593	59385-R02	Patka železobetonová vysoušecího kanálu P 110/1200	kus	49,000	600,00	29 400,00
58	012	388129110	Montáž ZB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	118,000	400,00	47 200,00
			prvky vysoušecího kanálu: "500/500, dl. 300 mm:"118		118,000		
59	593	59385-R04	Dílec železobetonový vysoušecího kanálu L - 500/500, dl. 300 mm	kus	118,000	380,00	44 840,00
			2		2,000		
74	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 150 mm	m2	36,000	60,00	2 160,00
			okapní chodníček: 60,0*0,6		36,000		
			60,0*0,6				
8			Trubní vedení				17 803,40

Soupis méněprací - D044 - Nerealizování vzdušného kanálu (ZL 22)

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	002	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	37,000	80,00	2 960,00
			116,0		116,000		
			drenáž kolem objektu:				
			60,0		60,000		
80	002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	13,320	850,00	11 322,00
			116,0*0,6*0,6		41,760		
81	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	17,760	15,00	266,40
			116,0*(0,6*4+0,2)		301,600		
			0,55*0,52*0,3*23		1,973		
			0,75*0,52*0,3*37		4,329		
82	693	693112430	textilie netkaná 300 g/m2	m2	37,000	15,00	555,00
			301,6 * 1,1		331,760		
			60,0*1,0		60,000		
83	R	91972-R08	Dodání a položení záchytné fólie		54,000	50,00	2 700,00
			60,0*0,9		54,000		

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konstrukce klempířské

10 000,00

100	764	76454-R05	Svody kruhové - speciální napojení do okapu	m	2,000	5 000,00	10 000,00
			- teče-li voda ve žlabu, uzavře se				
			- neteče-li voda, okapem provětrává kanál				
			1		1,000		
			1		1,000		

Soupis méněprací - D044 - Nerealizování vzdušného kanálu (ZL 22)

Stavba: Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt: Komunikace a odvodnění

Objednatel: Botanický ústav AV ČR v.v.i

Místo: Průhonice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

208 170,90